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Pakiet "Dwa bieguny" autorstwa Katarzyny Żwirełło to zbiór trzech powieści kryminalnych: "Bez
przedawnienia", "Ptaszek w klatce" oraz "Upadek". Łączy je wspólna tematyka, w której młody policjant
wydziału kryminalnego podejmuje się ambitnego śledztwa, stając twarzą w twarz z demonami
przeszłości. Syn gangstera usiłuje naprawiać świat, prowadząc dziennikarskie dochodzenie wokół 
tematu handlu ludźmi. W końcu będą musieli połączyć siły, aby uporać się z przeszłością i umknąć 
zemście gangu. E200

Opis książek:

"Bez przedawnienia" (Tom I):

W luksusowym warszawskim mieszkaniu dochodzi do nietypowego zabójstwa byłego posła
zamieszanego w afery kryminalne. Dochodzenie prowadzi młody aspirant Robert Baczuk, który
pragnie udowodnić swoją wartość w policyjnym środowisku. Śledztwo prowadzi go ku własnej
przeszłości, gdzie dawne demony budzą się na nowo. E200

"Ptaszek w klatce" (Tom II):

Kontynuacja losów bohaterów, gdzie wątek obyczajowy jest mocno rozbudowany. Bohaterowie
muszą zmierzyć się z własnymi demonami, co prowadzi do wielu trudnych wyborów moralnych.
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"Upadek" (Tom III):

Szymon Rafalski, dziennikarz uwikłany w świat przestępczy, stara się odnaleźć po osobistej
tragedii. Zmagając się z nałogiem i poczuciem winy, zostaje uwikłany w kolejne niebezpieczne
zdarzenia. Aspirant Robert Baczuk stara się pomóc przyjacielowi, jednak sprawy komplikują się,
prowadząc do zaskakujących zwrotów akcji. E200

O autorce:

Katarzyna Żwirełło to polska autorka kryminałów, znana z tworzenia wciągających i pełnych napięcia
powieści. W swoich książkach łączy elementy sensacji i thrillera, skupiając się na głębokiej analizie

1. 

2. 

3. 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 2



psychologicznej postaci oraz realistycznym przedstawieniu świata przestępczego. Seria "Dwa bieguny"
zdobyła uznanie czytelników za autentyczność i złożoność fabuły. E200 E2
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Pakiet "Dwa bieguny" to obowiązkowa lektura dla miłośników kryminałów, którzy cenią sobie dynamiczną
akcję, głębokie portrety psychologiczne i nieoczekiwane zakończenia. E206
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